
                                           Uchwała Nr XXXI/164/2016                                          
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 16 listopada 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o  podatkach i opłatach lokalnych (Dz.  
U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/11/2014 Rady Gminy Grunwald z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie podatku od środków 
transportowych (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. poz 273) wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie:
„7. Od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:
a) mniejszej niż 22 miejsca – 1635,00 zł
b) równej lub większej niż 22 miejsca – 1.977,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  i 
obowiązuje od 1 stycznia 2017 roku.

                             Przewodniczący Rady Gminy

                              Ryszard Bala


